
AM/FM/DAB VNITŘNÍ ANTÉNA NA SKLO
NÁVOD K INSTALACI

76 77 925 AM / FM / DAB anténa
76 77 926 AM/FM anténa
76 77 929 DAB anténa

Vnitřní anténa lepící na sklo pro příjem radiového vysílání 
AM / FM / DAB a DAB+.  
Anténa s minimálními rozměry je na průhledné samolepící folii, 
z toho důvodu nezabraňuje výhledu z automobilu. 
Zesilovač s nízkým šumem zajišťuje kvalitní příjem.

Anténu instalujte uvnitř automobilu na sklo ve svislé 
poloze. Před instalací se ujistěte že na skle není nějaké 
stínění jako například pokovené sklo, systém 
odmrazování nebo jiné stínění znemožňující příjem signálu.

Anténu instalujte na sklo v minimální vzdálenosti  2cm 
od sloupku nebo jiné kovové části. 
Neinstalujte anténu na kovové povrchy!

Zesilovač antény je napájen fantomově 12V. 
Ujistěte se že Vaše autorádio umožňuje toto napájení 
nebo použijte fantomový napáječ.

Před instalací důkladně očistěte a odmastěte sklo 
na místě instalace.

Anténu upevněte na sklo lepící vrstvou. Pro instalaci je vhodné aby teplota nebyla nižší než 15°C. Při umístění 
verze s průhlednou fólií věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se zabránilo tvorbě bublin nebo poškození 
přijímacích prvků ve fólii.

Zemnící vodič připojte na kostru automobilu.Nezkracujte zemnící pásek.

Prodlužovací kabel (není součástí dodávky) připojet ke konektoru antény a protáhněte jej pod čalouněním 
automobilu k tuneru. Dbejte na to aby nedošlo k poškození kabelu. Kabel umístěte v dostatečné vzdálenosti od 
elektrických obvodů automobilu aby nedocházelo k rušení příjmu.  
  

 
- zisk: AM/FM 0dB / DAB 8dB
- proudový odběr: 90mA max.
- VSWR: FM<3.1 / DAB<2:1
- ochrana: Ip41
- pracovní teplota: -40 až +95°C
- rozměry: 28 x 2,5 x 1,5 cm (D x Š x V)

Technické parametry
- napájecí napětí: 12V DC fantomové napájení
- kabel u antény: Rg174
- délka kabelů: 15cm
- impedance: 50Ohmů
- konektor AM/FM: FAKRA samec (bílá barva)
- konektor DAB: FAKRA samec (černá barva)
- balení bez anténních svodů


	Stránky 1

